Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

PROJETO DE LEI N° 019/03 	Em 24 de abril de 2003.

DENOMINA-SE RUA DAS ORQUÍDEAS A RUA 2, LOCALIZADA NO
BAIRRO VILA DO SOL.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 	rT

( (iWS
..

,..., 	 RESOLVE:

.Art. t?r fica dendipinada-Rifa--,das Orqui4eas, a Rua 2, localizada -,
no Bairro Vila dti011 L__1:-_,;--------'')-1  --).-f----.„ 	i

l 	 , 	- ,-,--------- -

.--- 	- 	''"-------J 3 ,,,,__---,.....------i:-:---,---- --.- 	 _ -J, 	,\ , _., ;
Ari. L2°\  -J-.5-s0----Po---d-er- -EXectár&- ifc—anegar-Se;ü; de afixar placa

indicativa dardenóMinação'Córiferid ria prese-T4e, Lei. 	< U
p 'e '-,\ 	u7

..,,/?

----3--F--sála d'aS

rj-- (:-)9 -,1 i--:=.-:":-.-`>:--7- ---,,\_,-.T)i, -, \
Art. 3_-Esta Lei entra em vigor na‘data de suai_Oblicação.

_,--) ? L-- -'-- 	.
i L-- ‘.., 	t, -------'=,'\ ! "•-._ 	t:-.

ÇArt:-4°_--1--evogam:=se as clsposições, em---con,trárip.c, ) f r

24 de\abril,de/20031'

C  ,J
_ -----, _> ,-- --....., „

E ii'ardoC--OiTêá'Kitá \,`
2

-...„ -- 	_ -  	 t̀.,,,

Vèréa-clor -ÇArilor f.."-_----„:,---,

JUSTIFICATIVA:

Apresentamos a presente proposição, atendendo ao abaixo-assinado dos
moradores dessa rua, que segue anexado nesta, justificado pela necessidade
do registro domiciliar junto aos órgãos municipais, estaduais e federais.